Cám ●a ivíuni no. ayeux
i- z

^ %

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
F\^ei'ic L- i

CASA SEVERAQUE DIONISIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento n® 569/2022

Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Ementa: Requer da Superintendência da Cagepa

Senhor Presidente;

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido o Plenário seja encaminhado a

superintendência da Cagepa, cópia deste requerimento solicitando providências imediatas para

a falta de água constante nos bairros Luiz Felipe, Comercial Norte e Mariz.

Trata-se de uma grande reivindicação dos moradores destes bairro que sofrem
devido a falta de água.

Saia das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 10 de maio de 2022.

\

HERMERJ^ONn DfNO DA SILVA
Hermerson CahunhhHeir ●eador de Bayeux (PP)

\

l
\

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000- CNPJ 08 606 972/0001-36
Fone; (83) 3232.3286